
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0034581/2019 EXP-UNC:0034584/2019 EXP-UNC:0034587/2019 EXP-
UNC:0034579/2019 
EXP-UNC:0035584/2019 EXP-UNC:0034424/2019 EXP-UNC:0034590/2019 EXP-
UNC:0034416/2019

 
VISTO:

Que por Res. Dec. 112/20 de la Facultad fueron establecidas las fechas de los concursos de profesores regulares
del Departamento de Bioquímica Clínica, convocados por Res. HCD 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926 y 927/2019.

ATENTO:

A que es necesario rectificar las fechas indicadas para sorteo de temas, constitución del tribunal y prueba de
oposición de los mencionados concursos.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Modificar las fechas establecidas en el Art. 1º de la Res. Dec. 112/20, como se indica a continuación:

Sorteo de Temas:                13 de marzo de 2020, 8:30 h  -  Decanato

Constitución del Tribunal: 17 de marzo de 2020, 8:30 h -  Departamento de Bioq.Clínica

Prueba de Oposición:        17 de marzo de 2020, 8:30 h  -  Departamento de Bioq.Clínica

 

Artículo 2º:  Por área de concursos notifíquese a los interesados y archívese.

SC/acf

 




	fecha: Lunes 2 de Marzo de 2020
	numero_documento: RD-2020-190-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-28T16:17:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-02T09:53:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-02T09:53:49-0300
	GDE UNC




